
UCHWAŁA NR XLV/437/2014
RADY MIEJSKIEJ TOMASZOWA MAZOWIECKIEGO

z dnia 29 stycznia 2014 r.

w sprawie dokonania zmian w „Budżecie Miasta Tomaszowa Mazowieckiego na 2014 rok”.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2013 r. poz. 594, poz. 645, poz. 1318) oraz art. 211 i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2013 r. poz. 885, poz. 938, poz. 1646) Rada Miejska Tomaszowa 
Mazowieckiego uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się oraz zmniejsza plan wydatków ogółem o kwotę 9.500,00 zł, zgodnie z tabelą nr 1, z tego: 

1) zmniejsza się plan wydatków bieżących o kwotę 9.500,00 zł, zgodnie z tabelą nr 1.1., 

2) zwiększa się plan wydatków majątkowych o kwotę 9.500,00 zł, zgodnie z tabelą nr 1.2.

2.  Ustala się plan wydatków ogółem w grupach paragrafów, zgodnie z tabelą nr 2.

§ 2. Dokonuje się zmian w planowanych kwotach dotacji na rok 2014, zgodnie z załącznikiem nr 1. 

§ 3. Sprawozdanie z wykonania uchwały Prezydent Miasta złoży łącznie ze sprawozdaniem z wykonania budżetu 
Miasta za rok 2014. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Łódzkiego. 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 
Tomaszowa Maz.

Stanisław Stańdo
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Tabela Nr 1 do Uchwały Nr XLV/437/2014 

Rady Miejskiej Tomaszowa Mazowieckiego 

z dnia 29 stycznia 2014 r. 

Wydatki ogółem 

Dział Wyszczególnienie Plan początkowy Plan przed zmianą Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianach

010 Rolnictwo i łowiectwo 2 700,00 2 700,00 0,00 0,00 2 700,00

400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 5 000,00

600 Transport i łączność 31 475 303,00 31 475 303,00 0,00 0,00 31 475 303,00

630 Turystyka 284 628,00 284 628,00 0,00 0,00 284 628,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 4 015 680,00 4 015 680,00 0,00 0,00 4 015 680,00

710 Działalność usługowa 364 876,00 364 876,00 0,00 0,00 364 876,00

720 Informatyka 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 30 000,00

750 Administracja publiczna 14 284 553,00 14 284 553,00 0,00 0,00 14 284 553,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 11 210,00 11 210,00 0,00 0,00 11 210,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 996 120,00 1 996 120,00 -9 500,00 9 500,00 1 996 120,00

757 Obsługa długu publicznego 4 184 873,00 4 184 873,00 0,00 0,00 4 184 873,00

758 Różne rozliczenia 2 293 490,00 2 293 490,00 0,00 0,00 2 293 490,00

801 Oświata i wychowanie 64 050 052,00 64 050 052,00 0,00 0,00 64 050 052,00

851 Ochrona zdrowia 2 492 876,00 2 492 876,00 0,00 0,00 2 492 876,00

852 Pomoc społeczna 37 131 386,00 37 249 555,00 0,00 0,00 37 249 555,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 052 537,00 1 052 537,00 0,00 0,00 1 052 537,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 1 498 628,00 1 498 628,00 0,00 0,00 1 498 628,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 10 138 274,00 10 138 274,00 0,00 0,00 10 138 274,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 6 300 575,00 6 300 575,00 0,00 0,00 6 300 575,00

925 Ogrody botaniczne i zoologiczne oraz naturalne obszary i obiekty chronionej przyrody 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 25 000,00

926 Kultura fizyczna 5 261 970,00 5 261 970,00 0,00 0,00 5 261 970,00

Razem 186 899 731,00 187 017 900,00 -9 500,00 9 500,00 187 017 900,00
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Tabela Nr 1.1. do Uchwały Nr XLV/437/2014 

Rady Miejskiej Tomaszowa Mazowieckiego 

z dnia 29 stycznia 2014 r. 

Wydatki bieżące 

Dział Rozdział Wyszczególnienie Plan 
początkowy

Plan przed 
zmianą

Zmniejszeni
a

Zwiększeni
a

Plan po 
zmianach

010 Rolnictwo i łowiectwo 2 700,00 2 700,00 0,00 0,00 2 700,00

01030 Izby rolnicze 2 700,00 2 700,00 0,00 0,00 2 700,00

400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 5 000,00

40095 Pozostała działalność 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 5 000,00

600 Transport i łączność 9 382 454,00 9 382 454,00 0,00 0,00 9 382 454,00

60004 Lokalny transport zbiorowy 6 290 000,00 6 290 000,00 0,00 0,00 6 290 000,00

60016 Drogi publiczne gminne 2 922 854,00 2 922 704,00 0,00 0,00 2 922 704,00

60017 Drogi wewnętrzne 151 600,00 151 600,00 0,00 0,00 151 600,00

60095 Pozostała działalność 18 000,00 18 150,00 0,00 0,00 18 150,00

630 Turystyka 284 628,00 284 628,00 0,00 0,00 284 628,00

63003 Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 284 628,00 284 628,00 0,00 0,00 284 628,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 1 105 000,00 1 105 000,00 0,00 0,00 1 105 000,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 924 000,00 924 000,00 0,00 0,00 924 000,00

70095 Pozostała działalność 181 000,00 181 000,00 0,00 0,00 181 000,00

710 Działalność usługowa 314 876,00 314 876,00 0,00 0,00 314 876,00

71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 39 220,00 39 220,00 0,00 0,00 39 220,00

71035 Cmentarze 275 656,00 275 656,00 0,00 0,00 275 656,00

720 Informatyka 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 30 000,00

72095 Pozostała działalność 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 30 000,00

750 Administracja publiczna 14 049 553,00 14 049 553,00 0,00 0,00 14 049 553,00

75011 Urzędy wojewódzkie 421 074,00 421 074,00 0,00 0,00 421 074,00

75014 Egzekucja administracyjna należności pieniężnych 33 000,00 33 000,00 0,00 0,00 33 000,00

75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 397 900,00 397 900,00 0,00 0,00 397 900,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 12 086 897,00 12 086 897,00 0,00 0,00 12 086 897,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 116 610,00 116 610,00 0,00 0,00 116 610,00

75095 Pozostała działalność 994 072,00 994 072,00 0,00 0,00 994 072,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 11 210,00 11 210,00 0,00 0,00 11 210,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 11 210,00 11 210,00 0,00 0,00 11 210,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 796 120,00 1 796 120,00 -9 500,00 0,00 1 786 620,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 205 012,00 205 012,00 -9 500,00 0,00 195 512,00

75414 Obrona cywilna 33 100,00 33 100,00 0,00 0,00 33 100,00

75416 Straż gminna (miejska) 1 510 508,00 1 510 508,00 0,00 0,00 1 510 508,00

75421 Zarządzanie kryzysowe 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 20 000,00

75495 Pozostała działalność 27 500,00 27 500,00 0,00 0,00 27 500,00

757 Obsługa długu publicznego 4 184 873,00 4 184 873,00 0,00 0,00 4 184 873,00

75702 Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek jednostek samorządu terytorialnego 3 648 251,00 3 648 251,00 0,00 0,00 3 648 251,00

75704 Rozliczenia z tytułu poręczeń i gwarancji udzielonych przez Skarb Państwa lub jednostkę samorządu 
terytorialnego 536 622,00 536 622,00 0,00 0,00 536 622,00

758 Różne rozliczenia 2 189 490,00 2 189 490,00 0,00 0,00 2 189 490,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 2 189 490,00 2 189 490,00 0,00 0,00 2 189 490,00

801 Oświata i wychowanie 61 270 052,00 61 270 052,00 0,00 0,00 61 270 052,00

80101 Szkoły podstawowe 23 970 980,00 23 970 980,00 0,00 0,00 23 970 980,00
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80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 802 255,00 802 255,00 0,00 0,00 802 255,00

80104 Przedszkola 15 147 546,00 15 147 546,00 0,00 0,00 15 147 546,00

80106 Inne formy wychowania przedszkolnego 68 000,00 68 000,00 0,00 0,00 68 000,00

80110 Gimnazja 16 126 188,00 16 126 188,00 0,00 0,00 16 126 188,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 78 000,00 78 000,00 0,00 0,00 78 000,00

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 120 000,00 120 000,00 0,00 0,00 120 000,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 1 526 394,00 1 526 394,00 0,00 0,00 1 526 394,00

80195 Pozostała działalność 3 430 689,00 3 430 689,00 0,00 0,00 3 430 689,00

851 Ochrona zdrowia 2 292 876,00 2 292 876,00 0,00 0,00 2 292 876,00

85153 Zwalczanie narkomanii 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 35 000,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 945 000,00 945 000,00 0,00 0,00 945 000,00

85195 Pozostała działalność 1 312 876,00 1 312 876,00 0,00 0,00 1 312 876,00

852 Pomoc społeczna 37 131 386,00 37 249 555,00 0,00 0,00 37 249 555,00

85204 Rodziny zastępcze 104 926,00 104 926,00 0,00 0,00 104 926,00

85206 Wspieranie rodziny 14 700,00 14 700,00 0,00 0,00 14 700,00

85212 Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne 
i rentowe z ubezpieczenia społecznego 19 368 359,00 19 368 359,00 0,00 0,00 19 368 359,00

85213 Składki na ubezpieczenia zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej, 
niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej 304 631,00 304 631,00 0,00 0,00 304 631,00

85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 5 488 487,00 5 488 487,00 0,00 0,00 5 488 487,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 2 755 000,00 2 755 000,00 0,00 0,00 2 755 000,00

85216 Zasiłki stałe 3 080 531,00 3 080 531,00 0,00 0,00 3 080 531,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 3 356 790,00 3 356 790,00 0,00 0,00 3 356 790,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 145 600,00 145 600,00 0,00 0,00 145 600,00

85295 Pozostała działalność 2 512 362,00 2 630 531,00 0,00 0,00 2 630 531,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 052 537,00 1 052 537,00 0,00 0,00 1 052 537,00

85305 Żłobki 1 009 137,00 1 009 137,00 0,00 0,00 1 009 137,00

85395 Pozostała działalność 43 400,00 43 400,00 0,00 0,00 43 400,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 1 498 628,00 1 498 628,00 0,00 0,00 1 498 628,00

85401 Świetlice szkolne 1 217 148,00 1 217 148,00 0,00 0,00 1 217 148,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów 281 480,00 281 480,00 0,00 0,00 281 480,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 9 858 274,00 9 858 274,00 0,00 0,00 9 858 274,00

90002 Gospodarka odpadami 5 467 378,00 5 467 378,00 0,00 0,00 5 467 378,00

90003 Oczyszczanie miast i wsi 465 015,00 465 015,00 0,00 0,00 465 015,00

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 500 000,00

90013 Schroniska dla zwierząt 380 000,00 380 000,00 0,00 0,00 380 000,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 2 015 000,00 2 015 000,00 0,00 0,00 2 015 000,00

90095 Pozostała działalność 1 030 881,00 1 030 881,00 0,00 0,00 1 030 881,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 4 407 190,00 4 407 190,00 0,00 0,00 4 407 190,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 2 172 000,00 2 172 000,00 0,00 0,00 2 172 000,00

92116 Biblioteki 1 445 890,00 1 445 890,00 0,00 0,00 1 445 890,00

92118 Muzea 648 000,00 648 000,00 0,00 0,00 648 000,00

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 4 000,00

92195 Pozostała działalność 137 300,00 137 300,00 0,00 0,00 137 300,00

925 Ogrody botaniczne i zoologiczne oraz naturalne obszary i obiekty chronionej przyrody 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 25 000,00

92503 Rezerwaty i pomniki przyrody 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 25 000,00

926 Kultura fizyczna 2 761 970,00 2 761 970,00 0,00 0,00 2 761 970,00

92604 Instytucje kultury fizycznej 1 767 079,00 1 767 079,00 0,00 0,00 1 767 079,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 898 000,00 898 000,00 0,00 0,00 898 000,00

92695 Pozostała działalność 96 891,00 96 891,00 0,00 0,00 96 891,00

Razem 153 
653 817,00 153 771 986,00 -9 500,00 0,00 153 

762 486,00
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WYDATKIBIEŻĄCE – CZĘŚĆ INFORMACYJNA

Zmniejsza się wydatki bieżące na zadania o kwotę 9.500,00 zł.

DZIAŁ 754 – BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA –
9.500,00 zł.

Rozdział 75412 – zmniejsza się plan wydatków o kwotę 9.500,00 zł celem zabezpieczenia środków
na dofinansowaniezakupu urządzeń dla OchotniczychStraży Pożarnych w Białobrzegach i Ludwikowie.
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Tabela Nr 1.2. do Uchwały Nr XLV/437/2014 

Rady Miejskiej Tomaszowa Mazowieckiego 

z dnia 29 stycznia 2014 r. 

Wydatki maj ą tkowe ogółem 

Dział Rozdział Pozycja Wyszczególnienie Plan 
początkowy

Plan przed 
zmianą

Zmniejszeni
a

Zwiększeni
a

Plan po 
zmianach

600   Transport i łączność 22 092 849,00 22 092 849,00 0,00 0,00 22 092 849,00

 60016  Drogi publiczne gminne 22 092 849,00 22 092 849,00 0,00 0,00 22 092 849,00

  6303 Budowa ul. Skłodowskiej, Narewskiego i Chrobrego 1 500 000,00 1 500 000,00 0,00 0,00 1 500 000,00

  6304 Uzupełnienie wewnętrznej obwodnicy Miasta - systemu dróg powiatowych o ul. Chopina i ul. 
Działkową 650 000,00 650 000,00 0,00 0,00 650 000,00

  6305 Przebudowa ulic: Polna, Szkolna, Żwirki i Wigury oraz Boh. Getta Warszawskiego 1 500 000,00 1 500 000,00 0,00 0,00 1 500 000,00

  6307 Budowa ulic: Batorego, Żółkowskiego i Hetmańskiej 465 000,00 465 000,00 0,00 0,00 465 000,00

  6309 Budowa drogi z pełnym uzbrojeniem na terenie byłych Zakładów Włókien Chemicznych 
"WISTOM" wraz z przebudową ulicy Piaskowej 110 000,00 110 000,00 0,00 0,00 110 000,00

  6310 Budowa ulicy Przejazd Dąbrowski wraz z sięgaczem od ul. Zielonej 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 200 000,00

  6311 Budowa ulic w osiedlu Nowy Port 2 400 000,00 2 400 000,00 0,00 0,00 2 400 000,00

  6313 Budowa ulicy Świeżej 900 000,00 900 000,00 0,00 0,00 900 000,00

  6317 Budowa ulicy Rumiankowej 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 500 000,00

  6318 Budowa ulicy Siedmiodomki 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 20 000,00

  6319 Dokumentacja na budowę ulic: Zagłoby, Wołodyjowskiego i Kmicica 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 30 000,00

  6320 Przebudowa wiaduktu drogowego nad linią PKP Tomaszów Mazowiecki - Radom w ciągu ulic: 
Gminna - Cisowa 75 000,00 75 000,00 0,00 0,00 75 000,00

  8020 Projekt pn.: Kompleksowe zagospodarowanie przestrzeni publicznej "Przebudowa płyty Placu 
Kościuszki" 13 542 849,00 13 542 849,00 0,00 0,00 13 542 849,00

  8030 Projekt pn.: Przygotowanie terenów na obszarach objętych rewitalizacją pod realizację nowych 
inwestycji gospodarczych 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 200 000,00

700   Gospodarka mieszkaniowa 2 910 680,00 2 910 680,00 0,00 0,00 2 910 680,00

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 911 000,00 911 000,00 0,00 0,00 911 000,00

  5901 Wykup nieruchomości do zasobów komunalnych 911 000,00 911 000,00 0,00 0,00 911 000,00

 70021  Towarzystwa budownictwa społecznego 1 499 680,00 1 499 680,00 0,00 0,00 1 499 680,00

  4301 Wniesienie wkładów do Spółki TTBS 1 499 680,00 1 499 680,00 0,00 0,00 1 499 680,00

 70095  Pozostała działalność 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 500 000,00

  6333 Program kompleksowej renowacji komunalnej substancji mieszkaniowej w obszarze obiętym 
rewitalizacją 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 500 000,00

710   Działalność usługowa 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 50 000,00

 71035  Cmentarze 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 50 000,00

  6337 Budowa alejek na Cmentarzu Miejskim przy ul. Dąbrowskiej 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 50 000,00

750   Administracja publiczna 235 000,00 235 000,00 0,00 0,00 235 000,00

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 235 000,00 235 000,00 0,00 0,00 235 000,00

  6302 Wymiana instalacji c.o. w części administracyjnej budynku Urzędu Stanu Cywilnego 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 100 000,00

  6312 Modernizacja dachów budynków Urzędu Stanu Cywilnego 120 000,00 120 000,00 0,00 0,00 120 000,00

  6321 Przebudowa dachu budynku 'D" Urzędu Miasta 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 15 000,00

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 200 000,00 200 000,00 0,00 9 500,00 209 500,00

 75412  Ochotnicze straże pożarne 200 000,00 200 000,00 0,00 9 500,00 209 500,00

  4201 Zakup samochodów bojowych 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 200 000,00

  4202 Dofinansowanie zakupu 2 pilarek i motopompy dla OSP 0,00 0,00 0,00 9 500,00 9 500,00

758   Różne rozliczenia 104 000,00 104 000,00 0,00 0,00 104 000,00

 75818  Rezerwy ogólne i celowe 104 000,00 104 000,00 0,00 0,00 104 000,00

  5105 Rezerwa na rozstrzygnięcia przetargowe i rozliczenia płatności z Unią Europejską 104 000,00 104 000,00 0,00 0,00 104 000,00

801   Oświata i wychowanie 2 780 000,00 2 780 000,00 0,00 0,00 2 780 000,00

 80101  Szkoły podstawowe 730 000,00 730 000,00 0,00 0,00 730 000,00
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  6314 Przebudowa boiska wielofunkcyjnego przy Szkole Podstawowej Nr 1 510 000,00 510 000,00 0,00 0,00 510 000,00

  6322 
Wymiana nawierzchni betonowej na kostkę brukową wraz z odwodnieniem oraz 
zagospodarowaniem terenu Szkoły Podstawowej Nr 7, Szkoły Podstawowej Nr 14, Zespołu Szkół 
Nr 4 oraz Gimnazjum Nr 3 

50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 50 000,00

  6323 Zabezpieczenie placu zabaw przy Zespole Szkół Nr 4 przy ul. Ostrowskiego 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 15 000,00

  6324 Dokumentacja na przebudowę kuchni i zaplecza wraz z wyposażeniem w budynku Zespołu Szkół Nr 
4 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 30 000,00

  6325 Dokumentacja na przebudowę wentylacji machanicznej w pomieszczeniach kuchennych Zespołu 
Szkół Nr 8 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 25 000,00

  6326 Przebudowa podjazdu dla niepełnosprawnych przy Szkole Podstawowej Nr 1 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 100 000,00

 80104  Przedszkola 1 790 000,00 1 790 000,00 0,00 0,00 1 790 000,00

  6306 Rozbudowa budynku Szkoły Podstawowej Nr 13 o budowę zespołu przedszkolnego 950 000,00 950 000,00 0,00 0,00 950 000,00

  6316 Projekt pn.: Termomodernizacja obiektów oświatowych 740 000,00 740 000,00 0,00 0,00 740 000,00

  6327 Wymiana grzejników i instalacji c.o. w budynku Przedszkola Nr 19 przy ulicy Strzeleckiej 14 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 100 000,00

 80195  Pozostała działalność 260 000,00 260 000,00 0,00 0,00 260 000,00

  2001 Zakup tablicy świetlnej do hali sportowej 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 10 000,00

  5306 Zakup sprzętu komputerowego w pracowniach informatycznych 250 000,00 250 000,00 0,00 0,00 250 000,00

851   Ochrona zdrowia 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 200 000,00

 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 200 000,00

  5504 Przebudowa i adaptacja pomieszczeń przy Pl. Kościuszki 18 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 80 000,00

  5505 Wykonanie placu zabaw w parku przy ulicy Wschodniej 120 000,00 120 000,00 0,00 0,00 120 000,00

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 280 000,00 280 000,00 0,00 0,00 280 000,00

 90004  Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 280 000,00 280 000,00 0,00 0,00 280 000,00

  6203 Zainstalowanie w parkach miejskich "Szachownic" 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 20 000,00

  6328 Renowacja Parku Rodego 110 000,00 110 000,00 0,00 0,00 110 000,00

  8040 Projekt pn.: Kompleksowe zagospodarowanie przestrzeni publicznej oraz modernizacja miejsc 
rekreacji i terenów zielonych - "Miasto nad rzeką" 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 150 000,00

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 893 385,00 1 893 385,00 0,00 0,00 1 893 385,00

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 130 000,00 130 000,00 0,00 0,00 130 000,00

  6329 Modernizacja elewacji i wymiana okien budynku DOK przy ulicy Gminnej wraz z przebudową 
ogrodzenia 130 000,00 130 000,00 0,00 0,00 130 000,00

 92118  Muzea 65 000,00 65 000,00 0,00 0,00 65 000,00

  6331 Rewaloryzacja Parku na terenie Muzeum oraz wymiana ogrodzenia budynku Muzeum 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 20 000,00

  6332 Wymiana sygnalizacji p.poż w Muzeum 45 000,00 45 000,00 0,00 0,00 45 000,00

 92195  Pozostała działalność 1 698 385,00 1 698 385,00 0,00 0,00 1 698 385,00

  8000 Projekt pn.: Budowa,rozbudowa i przebudowa budynków i ich adaptacja na cele kulturalne - "Miasto 
otwarte" 1 698 385,00 1 698 385,00 0,00 0,00 1 698 385,00

926   Kultura fizyczna 2 500 000,00 2 500 000,00 0,00 0,00 2 500 000,00

 92604  Instytucje kultury fizycznej 2 500 000,00 2 500 000,00 0,00 0,00 2 500 000,00

  6334 Przebudowa toru łyżwiarskiego - I etap - modernizacja maszynowni wraz z wykonaniem oświetlenia 2 500 000,00 2 500 000,00 0,00 0,00 2 500 000,00

   Razem 33 245 914,00 33 245 914,00 0,00 9 500,00 33 255 414,00
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WYDATKIMAJĄTKOWE – CZĘŚĆ INFORMACYJNA

Zwiększa się wydatki majątkowewłasne o kwotę 9.500,00 zł.

DZIAŁ 754 – BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA –
9.500,00 zł.

Rozdział 75412 – zwiększa się plan wydatków o kwotę 9.500,00 zł na dofinansowanie zakupu, w formie
dotacji celowej:
- pilarki ratowniczej MS 461 R w celu prawidłowej realizacji działań ratowniczo – gaśniczych
realizowanych przez JednostkęOSP Białobrzegi – 3.500,00 zł,
- motopompy pływającej „Niagara” oraz pilarki ratowniczej MS 461 R w celu prawidłowej realizacji
działań ratowniczo – gaśniczych realizowanych przez JednostkęOSP Ludwików– 6.000,00 zł.
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Tabela Nr 2 do Uchwały Nr XLV/437/2014 

Rady Miejskiej Tomaszowa Mazowieckiego 

z dnia 29 stycznia 2014 r. 

Wydatki ogółem w grupach paragrafów 

z tego

z tego z tego

z tego w tym 

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki 
bieżące 

wydatki 
jednostek 

budżetowych 
wynagrodzenia 

i składki od 
nich naliczone 

wydatki 
związane 

z realizacją 
ich 

statutowych 
zadań 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art.5 ust.1 

pkt 2 i 3 

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki 
majątkowe 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 
których mowa 
w art.5 ust.1 
pkt.2 i 3

zakup 
i objęcie 

akcji 
i udziałów 

oraz 
wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17

010 Rolnictwo i łowiectwo 2 700,00 2 700,00 2 700,00 0,00 2 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

01030 Izby rolnicze 2 700,00 2 700,00 2 700,00 0,00 2 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40095 Pozostała działalność 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

600 Transport i łączność 31 
475 303,00 9 382 454,00 9 374 454,00 0,00 9 374 454,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 

092 849,00 22 092 849,00 9 355 078,00 0,00

60004 Lokalny transport zbiorowy 6 290 000,00 6 290 000,00 6 290 000,00 0,00 6 290 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne 25 
015 553,00 2 922 704,00 2 922 704,00 0,00 2 922 704,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 

092 849,00 22 092 849,00 9 355 078,00 0,00

60017 Drogi wewnętrzne 151 600,00 151 600,00 151 600,00 0,00 151 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60095 Pozostała działalność 18 150,00 18 150,00 10 150,00 0,00 10 150,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

630 Turystyka 284 628,00 284 628,00 284 628,00 0,00 284 628,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

63003 Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 284 628,00 284 628,00 284 628,00 0,00 284 628,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 4 015 680,00 1 105 000,00 1 104 700,00 0,00 1 104 700,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 2 910 680,00 1 411 000,00 0,00 1 499 680,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 835 000,00 924 000,00 924 000,00 0,00 924 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 911 000,00 911 000,00 0,00 0,00

70021 Towarzystwa budownictwa społecznego 1 499 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 499 680,00 0,00 0,00 1 499 680,00

70095 Pozostała działalność 681 000,00 181 000,00 180 700,00 0,00 180 700,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00

710 Działalność usługowa 364 876,00 314 876,00 312 876,00 196 308,63 116 567,37 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00

71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 39 220,00 39 220,00 39 220,00 28 782,63 10 437,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71035 Cmentarze 325 656,00 275 656,00 273 656,00 167 526,00 106 130,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00
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720 Informatyka 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

72095 Pozostała działalność 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna 14 
284 553,00

14 
049 553,00 12 693 008,00 11 051 878,00 1 641 130,00 0,00 400 345,00 956 200,00 0,00 0,00 235 000,00 235 000,00 0,00 0,00

75011 Urzędy wojewódzkie 421 074,00 421 074,00 417 874,00 353 663,00 64 211,00 0,00 3 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75014 Egzekucja administracyjna należności pieniężnych 33 000,00 33 000,00 33 000,00 0,00 33 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 397 900,00 397 900,00 27 500,00 500,00 27 000,00 0,00 370 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 12 
321 897,00 

12 
086 897,00 12 060 152,00 10 695 715,00 1 364 437,00 0,00 26 745,00 0,00 0,00 0,00 235 000,00 235 000,00 0,00 0,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 116 610,00 116 610,00 116 610,00 2 000,00 114 610,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75095 Pozostała działalność 994 072,00 994 072,00 37 872,00 0,00 37 872,00 0,00 0,00 956 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli 
i ochrony prawa oraz sądownictwa 11 210,00 11 210,00 11 210,00 9 210,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 
prawa 11 210,00 11 210,00 11 210,00 9 210,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 996 120,00 1 786 620,00 1 726 655,00 1 453 496,00 273 159,00 14 000,00 45 965,00 0,00 0,00 0,00 209 500,00 209 500,00 0,00 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 405 012,00 195 512,00 160 012,00 77 767,00 82 245,00 0,00 35 500,00 0,00 0,00 0,00 209 500,00 209 500,00 0,00 0,00

75414 Obrona cywilna 33 100,00 33 100,00 33 100,00 0,00 33 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75416 Straż gminna (miejska) 1 510 508,00 1 510 508,00 1 500 043,00 1 375 729,00 124 314,00 0,00 10 465,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75421 Zarządzanie kryzysowe 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75495 Pozostała działalność 27 500,00 27 500,00 13 500,00 0,00 13 500,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

757 Obsługa długu publicznego 4 184 873,00 4 184 873,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 536 622,00 3 
648 251,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75702 Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek jednostek 
samorządu terytorialnego 3 648 251,00 3 648 251,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 

648 251,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75704 Rozliczenia z tytułu poręczeń i gwarancji udzielonych przez Skarb 
Państwa lub jednostkę samorządu terytorialnego 536 622,00 536 622,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 536 622,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

758 Różne rozliczenia 2 293 490,00 2 189 490,00 2 189 490,00 0,00 2 189 490,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 104 000,00 104 000,00 0,00 0,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 2 293 490,00 2 189 490,00 2 189 490,00 0,00 2 189 490,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 104 000,00 104 000,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie 64 
050 052,00

61 
270 052,00 58 970 394,00 49 641 569,00 9 328 825,00 2 

088 500,00 211 158,00 0,00 0,00 0,00 2 780 000,00 2 780 000,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe 24 
700 980,00 

23 
970 980,00 23 679 941,00 21 203 148,00 2 476 793,00 205 000,00 86 039,00 0,00 0,00 0,00 730 000,00 730 000,00 0,00 0,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 802 255,00 802 255,00 800 167,00 753 276,00 46 891,00 0,00 2 088,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80104 Przedszkola 16 
937 546,00 

15 
147 546,00 13 916 572,00 11 209 115,00 2 707 457,00 1 

196 000,00 34 974,00 0,00 0,00 0,00 1 790 000,00 1 790 000,00 0,00 0,00

80106 Inne formy wychowania przedszkolnego 68 000,00 68 000,00 0,00 0,00 0,00 68 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80110 Gimnazja 16 
126 188,00 

16 
126 188,00 15 515 972,00 13 862 248,00 1 653 724,00 555 500,00 54 716,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 78 000,00 78 000,00 48 000,00 0,00 48 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 120 000,00 120 000,00 120 000,00 0,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 1 526 394,00 1 526 394,00 1 514 444,00 1 373 966,00 140 478,00 0,00 11 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: 25F22B49-7657-45CD-AF75-85B2141BF692. Podpisany Strona 10



80195 Pozostała działalność 3 690 689,00 3 430 689,00 3 375 298,00 1 239 816,00 2 135 482,00 34 000,00 21 391,00 0,00 0,00 0,00 260 000,00 260 000,00 0,00 0,00

851 Ochrona zdrowia 2 492 876,00 2 292 876,00 1 448 176,00 1 215 411,90 232 764,10 710 000,00 134 700,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00

85153 Zwalczanie narkomanii 35 000,00 35 000,00 5 000,00 1 000,00 4 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 1 145 000,00 945 000,00 136 600,00 57 378,90 79 221,10 680 000,00 128 400,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00

85195 Pozostała działalność 1 312 876,00 1 312 876,00 1 306 576,00 1 157 033,00 149 543,00 0,00 6 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna 37 
249 555,00

37 
249 555,00 8 249 567,00 3 769 753,00 4 479 814,00 193 400,00 28 

156 721,00 649 867,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85204 Rodziny zastępcze 104 926,00 104 926,00 104 926,00 0,00 104 926,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85206 Wspieranie rodziny 14 700,00 14 700,00 14 700,00 14 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85212 
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

19 
368 359,00 

19 
368 359,00 734 905,00 632 103,00 102 802,00 0,00 18 

633 454,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85213 

Składki na ubezpieczenia zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia 
rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum 
integracji społecznej 

304 631,00 304 631,00 304 631,00 0,00 304 631,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne 
i rentowe 5 488 487,00 5 488 487,00 3 347 300,00 0,00 3 347 300,00 0,00 2 141 187,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 2 755 000,00 2 755 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 755 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85216 Zasiłki stałe 3 080 531,00 3 080 531,00 14 500,00 0,00 14 500,00 0,00 3 066 031,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 3 356 790,00 3 356 790,00 3 327 470,00 2 847 088,00 480 382,00 0,00 29 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 145 600,00 145 600,00 143 500,00 138 577,00 4 923,00 0,00 2 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85295 Pozostała działalność 2 630 531,00 2 630 531,00 257 635,00 137 285,00 120 350,00 193 400,00 1 529 629,00 649 867,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 052 537,00 1 052 537,00 959 437,00 759 391,00 200 046,00 92 000,00 1 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85305 Żłobki 1 009 137,00 1 009 137,00 936 037,00 759 391,00 176 646,00 72 000,00 1 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85395 Pozostała działalność 43 400,00 43 400,00 23 400,00 0,00 23 400,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 1 498 628,00 1 498 628,00 1 213 861,00 1 124 807,00 89 054,00 0,00 284 767,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85401 Świetlice szkolne 1 217 148,00 1 217 148,00 1 213 861,00 1 124 807,00 89 054,00 0,00 3 287,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów 281 480,00 281 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 281 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 10 
138 274,00 9 858 274,00 9 836 274,00 897 979,00 8 938 295,00 8 000,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 280 000,00 280 000,00 0,00 0,00

90002 Gospodarka odpadami 5 467 378,00 5 467 378,00 5 467 378,00 0,00 5 467 378,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90003 Oczyszczanie miast i wsi 465 015,00 465 015,00 461 955,00 96 030,00 365 925,00 0,00 3 060,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 780 000,00 500 000,00 500 000,00 0,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 280 000,00 280 000,00 0,00 0,00

90013 Schroniska dla zwierząt 380 000,00 380 000,00 380 000,00 0,00 380 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 2 015 000,00 2 015 000,00 2 015 000,00 0,00 2 015 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90095 Pozostała działalność 1 030 881,00 1 030 881,00 1 011 941,00 801 949,00 209 992,00 8 000,00 10 940,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 6 300 575,00 4 407 190,00 81 300,00 5 000,00 76 300,00 4 
315 890,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 1 893 385,00 1 893 385,00 0,00 0,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 2 302 000,00 2 172 000,00 0,00 0,00 0,00 2 0,00 0,00 0,00 0,00 130 000,00 130 000,00 0,00 0,00
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172 000,00 

92116 Biblioteki 1 445 890,00 1 445 890,00 0,00 0,00 0,00 1 
445 890,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92118 Muzea 713 000,00 648 000,00 0,00 0,00 0,00 648 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 65 000,00 65 000,00 0,00 0,00

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92195 Pozostała działalność 1 835 685,00 137 300,00 81 300,00 5 000,00 76 300,00 46 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 1 698 385,00 1 698 385,00 0,00 0,00

925 Ogrody botaniczne i zoologiczne oraz naturalne obszary i obiekty 
chronionej przyrody 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92503 Rezerwaty i pomniki przyrody 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

926 Kultura fizyczna 5 261 970,00 2 761 970,00 1 854 076,00 1 083 056,00 771 020,00 848 000,00 59 894,00 0,00 0,00 0,00 2 500 000,00 2 500 000,00 0,00 0,00

92604 Instytucje kultury fizycznej 4 267 079,00 1 767 079,00 1 757 185,00 1 000 515,00 756 670,00 0,00 9 894,00 0,00 0,00 0,00 2 500 000,00 2 500 000,00 0,00 0,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 898 000,00 898 000,00 0,00 0,00 0,00 848 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92695 Pozostała działalność 96 891,00 96 891,00 96 891,00 82 541,00 14 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Razem 187 
017 900,00

153 
762 486,00

110 
367 806,00 71 207 859,53 39 

159 946,47
8 

282 790,00
29 

320 950,00 1 606 067,00 536 622,00 3 
648 251,00

33 
255 414,00 31 755 734,00 9 355 078,00 1 499 680,00
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Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XLV/437/2014 

Rady Miejskiej Tomaszowa Mazowieckiego 

z dnia 29 stycznia 2014 r. 

Zestawienie planowanych kwot dotacji w roku 2014 

Dział/                     
Rozdział Rozdział Jednostka/Zadanie Plan przed 

zmianą Zmniejszenia Zwiększenia Plan po 
zmianach

I. Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych 4 310 890,00 0,00 0,00 4 310 890,00

DOTACJE PODMIOTOWE
4 165 890,00 0,00 0,00 4 165 890,00

921 92109 1) Miejski Ośrodek Kultury 685 000,00 685 000,00

921 92109 2) Dzielnicowy Ośrodek Kultury 475 000,00 475 000,00

921 92109 3) Ośrodek Kultury "TKACZ" 585 000,00 585 000,00

921 92109 4) Skansen Rzeki Pilicy 427 000,00 427 000,00

921 92116 5) Miejska Biblioteka Publiczna 1 345 890,00 1 345 890,00

921 92118 6) Muzeum 648 000,00 648 000,00

DOTACJE CELOWE
145 000,00 0,00 0,00 145 000,00

801 80113 1) Gmina Lubochnia - dowóz dzieci do szkół 30 000,00 30 000,00

851 85154 2)  Powiat Tomaszowski - na zadania wynikające z MPPiRPA 15 000,00 15 000,00

921 92116 3) Miejska Biblioteka Publiczna – zadania biblioteki powiatowej 100 000,00 100 000,00

II. Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 3 971 900,00 0,00 9 500,00 3 981 400,00

DOTACJE PODMIOTOWE 2 024 500,00 0,00 0,00 2 024 500,00

801 80101 1) Pierwsza Chrześcijańska Szkoła "TOMEK" 195 000,00 195 000,00

801 80101 2) Katolicka Szkoła Podstawowa im. O.Pio 10 000,00 10 000,00

801 80104 3) Przedszkole Niepubliczne "TOMASZEK" 518 000,00 518 000,00

801 80104 4) Przedszkole Niepubliczne "PROMYCZEK" 400 000,00 400 000,00

801 80104 5) Przedszkole Niepubliczne "BAJECZKA" 200 000,00 200 000,00

801 80104 6) Przedszkole Niepubliczne "RAJ-LANDIA" 78 000,00 78 000,00

801 80106 7) Punkt Przedszkolny "Antoś" 33 000,00 33 000,00

801 80106 8) Punkt Przedszkolny "Paprotka" 35 000,00 35 000,00

801 80110 9) Gimnazjum dla Dorosłych "Komed" 285 000,00 285 000,00

801 80110 10) Zaoczne Gimnazjum dla Dorosłych "Komed" 65 500,00 65 500,00

801 80110 11) Katolickie Gimnazjum im. Ojca Pio 160 000,00 160 000,00

801 80110 12) Pierwsze Chrześcijańskie Gimnazjum "TOMASZ" 10 000,00 10 000,00

801 80110 13) Zaoczne Gimnazjum dla Dorosłych 35 000,00 35 000,00

DOTACJE CELOWE 1 947 400,00 0,00 9 500,00 1 956 900,00
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400 40095 1) Dofinansowanie infrastruktury służącej do wspólnego użytkowania przez użytkowników działek 
rodzinnych ogrodów działkowych 5 000,00 5 000,00

600 60095 2) Dofinansowanie infrastruktury służącej do wspólnego użytkowania przez użytkowników działek 
rodzinnych ogrodów działkowych 8 000,00 8 000,00

754 75412 3) Dofinansowanie zakupu pilarki ratowniczej MS 461 R dla Jednostki OSP Białobrzegi 0,00 3 500,00 3 500,00

754 75412 4) Dofinansowanie zakupu motopompy pływającej oraz pilarki ratowniczej MS 461 R dla Jednostki OSP 
Ludwików 0,00 6 000,00 6 000,00

754 75495 5) Zadania z zakresu bezpieczeństwa publicznego 14 000,00 14 000,00

801 80195 6) Zadania z zakresu oświaty i wychowania 34 000,00 34 000,00

851 85153 7) Zadania w zakresie przeciwdziałaniu narkomanii 30 000,00 30 000,00

851 85154 8) Zadania wynikające z MPPiRPA 665 000,00 665 000,00

852 85295 9) Zadania z zakresu pomocy społecznej 193 400,00 193 400,00

853 85305 10) Dofinansowanie do opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 72 000,00 72 000,00

853 85395 11) Zadania na rzecz osób w wieku emerytalnym 20 000,00 20 000,00

900 90095 12) Dofinansowanie infrastruktury służącej do wspólnego użytkowania przez użytkowników działek 
rodzinnych ogrodów działkowych 8 000,00 8 000,00

921 92120 13) Zadania z zakresu renowacji miejsc pamięci narodowej 4 000,00 4 000,00

921 92195 14) Zadania z zakresu kultury i sztuki 46 000,00 46 000,00

926 92605 15) Zadania z zakresu kultury fizycznej i rekreacji 848 000,00 848 000,00

OGÓŁEM 8 282 790,00 0,00 9 500,00 8 292 290,00
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